
ROBERTO CORETTI EPP

CNPJ/CPF: 10.742.865/0001-87 - Insc. Estadual: 063792257

AV. SANTOS DUMONT, 2727 S.101 ED.ETHEV.NOG., ALDEOTA - CEP: 60150-161

E_mail: 

FORTALEZA-CE - Fones: (85)3121-6553 / (85)9984-71400

Att: COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Á(O)

Ref.: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PREGÃO ELETRÔNICO  Nr.: 23020 - Abertura: 13/11/2023 às 8 Horas - Validade Contrato: 10/11/2024

RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250 PREFEITURA DA CIDADE SOBRAL-CE - Fone: (88)3677-1157 - Fax: (88)3677-1157

02271-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Item Produto Qtde. Total Valor Unit. Total Item

 1 / 1Página:

Und

000004-000004 NAN 2 COMFORT 800 G - FABRICANTE: NESTLÉ - REGISTRO MS.: 400761951 - 
PROCEDÊNCIA: BRASIL - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES A PARTIR DO 6º 
MÊS DE VIDA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES A 
PARTIR DOS 6 MESES DE VIDA, COMPOSTA POR PROTEÍNAS, VITAMINAS, 
MINERAIS E DEMAIS NUTRIENTES EM QUANTIDADES ADEQUADAS PARA A 
FAIXAETÁRIA. COMPLEMENTO: SEM SACAROSE, SEM ADIÇÃODE AMIDO, COM OU 
SEM FIBRAS, ADIÇÃO DE DHA E ARA. ISENTO DE GLÚTEN, MÍNIMO 30% DE 
PROTEÍNA DOSORO DE LEITE. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. 
CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO. LATA MÍNIMO DE 400G. 
VALIDADE DE NOMÍNIMO 9 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. 1.125,00 50,00 56.250,00LAT

Total Geral: 56.250,00

** Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) DIAS

** Pagamento: CONF.EDITAL

** Entrega: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS

(cinqüenta e seis mil duzentos e cinqüenta  reais )
Condições:

** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

** Declaramos que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, 
inclusive a margem de lucro.

** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e 
suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas nesta licitação.

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não 
possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste 
edital.

Observações: Processo nº P260711/2023

DADOS BANCARIOS: BRADESCO AG. 0452-9 - CC. 0290118-8 BANCO DO BRASIL - Ag. 3253-0 - cc. 26.425-3

Fortaleza-CE, Terça, 23 de Janeiro de 2024

ALEXSANDRO LOPES MEDEIROS

CPF: 02977983325

Cargo: REPRESENTANTE COMERCIAL

E_mail: COMERCIAL@RCORETTI.COM.BR

ALEXSAND

RO LOPES 

MEDEIROS:

029779833

25

Assinado de forma 

digital por 

ALEXSANDRO 

LOPES 

MEDEIROS:029779

83325 

Dados: 2024.01.23 

10:38:44 -03'00'

723

P260711/2023
CELIC

 


